
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ

08 июля 2024 года №01-05/82-01

О зачислении в 1 -е классы 
2024-2025 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного и среднего общего 
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения России от 02.09.2020 г. 
№ 458, Правилами приема граждан на обучение в муниципальное общеобразовательное 
учреждение среднюю общеобразовательную школу № 3 и заявлений родителей (законных 
представителей) дошкольников

ПРИКАЗЫВАЮ:
*

1. Зачислить с 08.07.2024 года в 1 класс муниципального общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. Рыбинска Ярославской 
области:

№ п/п Номер заявления
1 № 15 от 06.07.2024
2 № 16 от 06.07.2024
3 № 17 от 06.07.2024
4 № 18 от 06.07.2024
5 № 19 от 06.07.2024

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой


